
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Visto che da 13 al 17 novembre 2006 si svolgerà a Fiuggi il Convegno nazionale dell'A.N.U.S.C.A.;

Rilevato che il dirigente del Settore, rag. Mariano Lumbardu, ha autorizzato la partecipazione della dr.ssa 

Stefania Mulazzani, dipendente del settore per tutta la durata del Congresso (dal 13 al 17 novembre), costo E. 

570,00 più E. 6,00 per bonifico bancario; 

  

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                         D E T E R M I N A 



1) - di autorizzare la partecipazione della dr.ssa Stefania Mulazzani, dipendente del settore per tutta la 

durata del Congresso (dal 13 al 17 novembre), costo E. 570,00 più E. 6,00 per bonifico bancario sul c/c 

07400012197E c/o CARISBO Agenzia di Castel San Pietro Terme(BO) ABI 06385 - CAB 36750 - CIN T

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 576,00 sul cap. 270.006 "Fondo per la formazione del 

Personale" del bilancio 2006 - impegno n. 1309 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'economo comunale rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33640/ASD-DEL     Determina D. n. 667 del 09.11.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


